

Ainekava, akadeemiline aasta 2024-2025

Praktika: Hermeneutikast sõnumini 4 EAP (TÜ.01.11)

Õppemaht: 20 tundi kohapeal ja 84 tundi iseseisvat tööd

Koolitaja: Toivo Pilli

Õpiväljundid. Ainekursuse läbinud üliõpilane

- oskab lühidalt sõnastada oma sõnavõtu eesmärgi
- valib sobivad vahendid sõnavõtu eesmärgi saavutamiseks
- eristab erinevaid jutluse stiile ning oskab neid vastavalt stiilile üles ehitada
- selgitab jutluse seoseid pühakirja tekstiga ja oskab asetada jutluse auditooriumi vajaduste konteksti
- analüüsib enda ja teiste sõnavõtte ning annab konstruktiivset tagasisidet

Hindamine – mitteeristav

Hindamismeetod	Tähtaeg	Hindamiskriteeriumid
1. Aruteluülesanne: mõjusa jutluse analüüs.	Esimeseks sessiooniks	Üliõpilane valib oma äranägemise järgi mõjusa jutluse, olgu kirjaliku või videoformaadis, ja kuulab-loeb selle läbi kriitilise sõbra positsioonilt. Ta kirjeldab sessioonil, miks see kõne on meelde jääv, kuidas see teda mõjutas, millist stiili jutlusega on tegu, milliseid meetodeid jutlustaja/sõnavõtja kasutas. Analüüs puudutab kõne püsivat mõju ehk kuidas see puudutas tahet, teadmisi ja tundeid?
Jutluse (või sõnavõtu) ettevalmistamine ja esitamine. Aruteludes osalemine, tagasiside andmine ja saamine.	Veebruari ja märtsi sessioonideks	Üliõpilane valmistab 15-minutit kestva jutluse/sõnavõtu ja esitab selle kursuse sessioonil. Jutluse puhul valitakse välja üks stiil, mida on võimalik teistel ära tunda. Üliõpilane kasutab ettevalmistamisel abimaterjale (Piibli sõnaraamat, kommentaarid, tsitaadikogumikud, näidete kogumikud jms), samuti kasutab ta eesmärgipäraselt Piibli teksti. Ta saab õppejõult ja kaasüliõpilastelt tagasisidet, ja annab teistele omapoolseid kommentaare. Eesmärgiks on mõtestada jutlustamise/sõnavõtmise ettevalmistamist ja esitamise protsessi.

Õppeprotsess

August (2 t)	Sissejuhatus õppeainesse. Mõisted. Vestlus: mida tudengid teemast juba teavad?	Toivo Pilli
August (2 t)	Jutluse/kõnelemise põhitõed meeldetuletuseks (kui vestlusest selgub, et on tarvidust).Kuulatud jutluste/kõnede analüüs. (Vastavalt olukorrale võib jutlust/kõnet ka üheskoos kuulata ja seejärel analüüsida.)	Toivo Pilli
August (4 t)	Kuulatud jutluste/kõnede analüüs	Toivo Pilli
August (2t)	Tekstide leidmine oma jutluseks/sõnavõtuks ja arutelu	Toivo Pilli
Veebruar(2 t)	Jutluste/kõnede esitamine ja analüüs	Toivo Pilli
Veebruar(2 t)	Jutluste/kõnede esitamine ja analüüs	Toivo Pilli
Märts (4 t)	Jutluste/kõnede esitamine ja analüüs	Toivo Pilli
Märts(2 t)	Kokkuvõtted	Toivo Pilli

Kirjandus:

Meeli ja Üllas Tankler, *Sõnast sõnumiks: homileetika käsiraamat* (Tallinn: Allika, 2019)

...